

Sted: Gorms Torv – på en skøn dansk sommeraften 😊

Emne	Beskrivelse	Ansvarlig
Velkomst		
<b>Hvad dækker BID området</b>	<p>BID Jelling indbefatter hele Jelling, men har det centrale Jelling som omdrejningspunkt. Vi søger at skabe aktiviteter som beriger og trækker folk til midtbyen.</p> <p><b>Vi vil skabe LIV I BYEN, for liv avler liv!</b></p>	
<b>Aktiviteter</b>		
<b>Julemandens værksted</b>	Ikke noget nyt at fortælle.	Karen
<b>SoMe profilering</b>	<p>Vi har brug for en tydeligere og endnu dynamisk tilstedeværelse på SoMe. Til en start fokuserer vi på Facebook (velvidende at vi må appellere til de unge på andre medier senere).</p> <p>Vi bruger vores "en BID af Jelling" side, og deler opslag på "Det sker i Jelling" og "Jelling City".</p> <p>Vi kommer til at arbejde for at få flere til at lave opslag, og tage billeder i byen og til events fx</p>	

	<p>Vi forsøger at "rekruttere" et pressekorps, som er til stede i byen og tager billeder – når der er aktiviteter, som vi senere kan dele på SoMe.</p>	
<p><b>Street Quest</b></p>	 <p>På flere af Jellings beværetninger ville denne lille viking (ølbrik) være at finde. Med link til Jellings Street Quest.</p>	<p>Eva, Iben</p>
<p><b>Champagne stafet og FB profilering</b></p>	<p>Der er indkøbt 17 kasser. De bruges til dette event, men også til aktiviteter i løbet af foråret.</p> <p>Vi har aftalt, at alt der lægges på sociale medier omkring dette og øvrige BID aktiviteter får hashtagget:</p> <p><i>#enBIDafJelling</i></p>	<p>Iben, Bjarne, Connie, Karen</p>

	<p>Opdatering:</p> <p>Eva og Irene besøger Surdejsbageren og en mere. I forbindelse med de opslag efterspørger vi flere indstillinger af folk vi kan anerkende for deres indsats i byen.</p>	
<b><u>Vikingestangtennis</u></b>	Bjarne følger op – de forventes at lande i indeværende eller næste uge.	Bjarne
<b><u>Bannere ved banegård</u></b>	Er bestilt	Irene, Tine
<b><u>Presse</u></b>	<p>Leif Baun har rakt ud til Irene. De vil gerne bringe flere historier, set med en brugers perspektiv.</p> <p>Vi har derfor mulighed for at sende billeder og en tekst omkring vores mange indsatsområder.</p>	
<b><u>Verdensarvs ugen</u></b>	<p>Opdatering:</p> <p>Ole viste det nye program og hæfte, som stort set var klar til at gå i trykken. Der er lyttet til tidligere møders feedback – og navnet er derfor ændret til: Festuge i Jelling – hele byens grønne fest.</p> <p>Vi drøftede forskellige aktiviteter i dagene, samt de der stadig mangler frivillige for at kunne eksekveres.</p> <p>Dertil blev det drøftet, hvordan vi lettest kan rekruttere de frivillige.</p> <p>Dette område drøfter vi igen på næste møde.</p>	Ole, Flemming
<b><u>Evt.</u></b>		
<b><u>IDEER</u></b>		
<p><b><u>Økonomi</u></b></p> <p><i>Alt besluttet på BID møderne, der kan ikke tages økonomiske beslutninger udenfor BID møderne.</i></p>	<p>OBS – afventer opdateret økonomi per 20/6.</p> <p>Der er afsat følgende beløb i 2023: kr. 75.000,-</p> <p>Udgifter:</p> <p>Afsat kr. 6.000,- til bannere</p> <p>Brugt kr. 4.125,- til 1/1 side i Jellingguiden</p> <p>Afsat kr. 30.000,- til Verdensarvsugen</p> <p>Afsat kr. xx.xxx,- til Julemandens værksted?</p> <p>Brugt: Reklame for SQ kr. 157,-</p> <p>Brugt: SQ – Ekstra knap kr. 2.000,-</p> <p>Brugt: kr. 610,- til Street Quest merchandise</p> <p>Kr. 70,- til pressenningsøjer</p>	Irene

	<p>Brugt: kr. 641,- til hosting af side år 1 (Street Quest)          Brugt: Forplejning UCL kr. 675,-          Brugt: Jelling Guiden Bannere kr. 1.438,-</p> <p><b>I alt</b> <b>45.716.-</b></p> <p>Der er ca. 29.284,- til rest på årets BID-konto.</p>	
<b><u>Næste møde</u></b>	<p><b>8. august kl. 19.00 – 20.30, hvor vi igen mødes på Gorms Torv. Der vil være lidt kaffe og hjemmebag ☺</b></p> <p><b><u>Dagsorden på næste møde:</u></b>          Velkomst          Præsentationsrunde          Status fra facilitator          * SoMe profilering          *Verdensarvsugen – frivillige hjælpere          * Evt.</p>	
<b><u>Møder 2023</u></b>	<p>Datoer resten af 2023:</p> <p><b>6/9</b>  <b>12/10</b>  <b>7/11</b></p>	
<b><u>Billeder</u></b>	<p>Her vil der løbende være billeder fra aktiviteter i byen, samt vores møder. Ønsker du ikke at fremgå på billeder i denne sammenhæng, så fortæller du blot undertegnede det.</p>	

Venlig hilsen

Michael Moos Møller, Konsulent BIDdanmark

+45 22 24 42 42 (Send gerne sms) eller mail på [michael@biddanmark.dk](mailto:michael@biddanmark.dk)